agere de peculio possit agere de in rem verso, nam non hoc ipso quod est in peculio videtur in rem domini versum... Et aut filius voluit vertere in rem patrie...

**Pater** dotem promittit et non soluit. In matrimonio, supple queritur an pater teneatur...

**Illam.** In dotem promittente sed non solvente, ubi se interitur id est aleret, ubi res familiaris...

Sequitur rubrica quod iussu.

**Super rubrica** vide Bjo. in summa et Rofte. e. ii. t. in speculo de solut. s. p. no. i. d. circa finem. Et vide ad huc...

**Erit.** In iudicio datur propter contrarium in re dominica vel peculii per servum cum alio celebrat...

**Iussu** C. Iussu pot fieri iter potentes et abentes generaliter et specialiter pot re integra revocari certiorato eo...

si ille erat iussor et mandatum fuit revocatum non potest. Ita quod contrabentes scire non poterunt tunc dominus et p. non revocato habetur...

**Ed si mandavit.** Iussu non ob. de iussu. l. i. cum. s. ad me ut ibi co. In verior est factus de const. p. ca. l. prima...

**Si ratum.** Quis pater vel dominus ubi vel filius in re peculiaris datur non ob. de extrac. l. prima...

**Tutoris.** In si. nec ob. de iussu. r. si. p. d. l. fundu. ut colligitur ex ibi notata.

Quantum super... Communis... Super... Et an vellem... licet non dec... Erunt... de questione... quod tamen... ultra officia... totum in cur... se suscepit an... tur non rele... tra senantico... e die ut ibi... ant alio pro... plene qua sp... voluntas ser... per exceptio... supra dicit p... legasset. ut... sine. s. primo... verbis illis... silium a sena... ctus et vell... propositio... tertio consil... legitur cum... colligitur m... statuta. et po... tum. s. de po... emm talia o... nocabitur to...